
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
          СТ.бр.42/11
        04.10.2011 год.

                                            
                   О  Г  Л  А  С

 ОСНОВНИОТ  СУД  ВЕЛЕС  објавува  дека  со  решение  СТ.бр.42/11  од
04.10.2011 год.СЕ ОТВАРА стечајна постапка над имотот на должникот  Друштво
за  трговија,градежништво  и  услуги  БАЛКАН-ЕКСПРЕС  Попов  Александар
ДООЕЛ од Кавадарци со седиште на улица Цано Попристов бр.36 во Кавадарци,со
единствен  матичен  број  на  субјектот  4131533,со  единствен  даночен  број
4011990102054,со сметка бр.210041315330160 кај НЛБ Тутунска Банка АД Скопје
и  приоритетна  дејност  45.43/0  Поставување  на  подни  и  ѕидни  облоги и  истата
поради  немање  имот  не  се  спроведува  и  отворената  стечајна  постапка,СЕ
ЗАКЛУЧУВА.  

По  правосилноста  на  решението  должникот  да  се  брише  од  Трговскиот
регистар и регистарот  на други правни лица кој го води Централниот регистар на
Република Македонија и другите регистри. 

Решението да се објави во “Службен весник на РМ“,огласна табла на судот
и на веб страницата на ЦР на РМ.

Против ова решение доверителите имаат право на жалба до стечајниот совет
на  овој  суд  во  рок  од  8  дена  од  објавувањето  на  решението  во  „Сл.весник  на
РМ“.Жалбата не го задржува извршувањето на решението.

Трошоците  на  стечајната  постапка  ги  поднесува  предлагачот  а  СЕ
УТВРДУВААТ  во  вкупен  износ  од  23.342,00  денари.Преостанатиот  износ  од
1.658,00 денари да се уплати на сметка на буџетот на РМ.

                                                          Стечаен судија 

            Биљана Јачева 
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